
segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00440 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

 
Prefeitura Municipal de Terra Nova 

E s t a d o  D a  B a h i a  
RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº02 – TERRA NOVA BA - CEP.: 44270.000. 

FONE:(075)  238-2061  -  238-2062      –     FAX:  238-2098     -      C.N.P.J. no 13.824.511/0001-70 
 
 
 

 
 

1

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 

CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 
A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, para fins de cumprimento ao que preceitua 
o artigo 38, Parágrafo VII, da Lei Federal 8.666/93, e considerando os procedimentos da 
Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGA o presente processo, através de 
CREDENCIAMENTO nº 001/2019, tendo como objeto o credenciamento de pessoas físicas para 
atuar como Pedreiro, Servente Prático, Servente Comum, Pintor, Eletricista, Encanador, 
Carpinteiro e Serralheiro, para atender demandas da Prefeitura Municipal de Terra Nova/Bahia, e 
ADJUDICA a favor da pessoa física JAILTON DE JESUS SILVA, portador do CPF nº 
270.992.105-72. Terra Nova/BA, 01/03/2019, determinando a celebração do competente 
contrato Público com a mesma, e autorizando o Senhor Secretário Municipal de Finanças a 
liberar recursos para referida contratação, no valor global de R$ 18.168,00 (dezoito mil cento e 
sessenta e oito reais), com formas de pagamento conforme contrato. Data de Assinatura 
01/03/2019 - Marineide Pereira Soares - Prefeita Municipal.  
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
RESUMO DE CONTRATO CREDENCIAMENTO 083/2019. 

 
CRED. Nº 001/2019 - CONTRATANTES: PREFEITURA MUNICI´PAL DE TERRA 
NOVA/BA - Objeto: credenciamento de pessoas físicas para atuar como Pedreiro, Servente 
Prático, Servente Comum, Pintor, Eletricista, Encanador, Carpinteiro e Serralheiro, para atender 
demandas da Prefeitura Municipal de Terra Nova/Bahia. PESSOA FÍSICA CONTRATADA: 
JAILTON DE JESUS SILVA, portador do CPF nº 270.992.105-72, Valor: R$ 18.168,00. Dot. 
Orçm.: Unidade Gestora: 02.07.02 – 2062/2066/2056 - Elemento de Despesa: 3390.36.00 – 
Fonte de Recurso: 1/04/19; Unidade Gestora: 02.08.02 – 2030/2032 - Elemento de Despesa: 
3390.36.00 – Fonte de Recurso: 14/15; Unidade Gestora: 02.13.01 – 2008 - Elemento de 
Despesa: 3390.36.00 – Fonte de Recurso: 0; Unidade Gestora: 02.10.01 – 2023 - Elemento 
de Despesa: 3390.36.00 – Fonte de Recurso: 0; Unidade Gestora: 02.09.02 – 2087 - 
Elemento de Despesa: 3390.36.00 – Fonte de Recurso: 0. Data Ass. 01/03/2019; Vig. Até 
31/12/2019 – Marineide Pereira Soares – Prefeita Municipal. Terra Nova/BA, 01/03/2019 – 
Presidente da CPL. 
 
 

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
8709AA22A049F6CC04A670A4650C18F8


		2019-04-01T17:18:48-0300




